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	Savivaldybių administracijų direktoriams
	
	2012-02- 27 Nr. (23.2)-9ESIPUP-4-41


DĖL BENDRADARBIAVIMO SUTARČIŲ PASIRAŠYMO ĮGYVENDINANT PROJEKTĄ „IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO PLĖTRA“ IR PAPILDOMO FINANSAVIMO SKYRIMO IKIMOKYKLINIO AMŽIAUS MOKINIŲ UGDYMUI 

Įgyvendinant 2007–2013 m. Žmogiškųjų išteklių veiksmų programos 2 prioriteto „Mokymasis visą gyvenimą" VP1-2.3-ŠMM-03-V priemonę „Visuotinio priešmokyklinio ugdymo diegimas ir kitų mokymosi visą gyvenimą paslaugų prieinamumo didinimas, ypač kaimo vietovėse“ ir vykdydami „Mokyklų tobulinimo programos plius“, patvirtintos 2007 m. gruodžio 3 d. Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro įsakymu Nr. ISAK-2331 „Dėl „Mokyklų tobulinimo programos plius“ patvirtinimo“, projektą „Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo plėtra“,  kodas Nr. VP1-2.3-ŠMM-03-V-02-001 (toliau – Projektas),  visos šalies savivaldybės tapo Projekto partnerėmis. Siekiant įtvirtinti partnerystę, su kiekviena savivaldybe pasirašome bendradarbiavimo sutartį (toliau – sutartis). 
Suderinus sutarties tekstą su Projekto koordinatoriumi Jūsų savivaldybėje, siunčiame Švietimo aprūpinimo cento direktoriaus pasirašytą sutartį. Sutartis pateikiama  2 egzemplioriais. Prašytume abu sutarties egzempliorius pasirašyti, patvirtinti anspaudu  (pasirašyti reikia ir abu priedus)  ir vieną sutarties egzempliorių atsiųsti Švietimo aprūpinimo centrui adresu: Švietimo ir mokslo ministerijos Švietimo aprūpinimo centras, Geležinio Vilko g. 12, LT-01112 Vilnius. Antras sutarties egzempliorius turi likti savivaldybėje. Labai prašome pagal galimybes sutartį išsiųsti Švietimo aprūpinimo centrui kuo skubiau. 


2011 metais  Švietimo ir mokslo ministerija turėjo galimybę skirti papildomą  finansavimą ikimokyklinio amžiaus  vaikų ugdymui, padidėjus jų  skaičiui nuo 2010 m. rugsėjo 2 d.  2012 ir 2013 m. sudaryta galimybė tokiems pat tikslams skirti lėšas iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų projekto „Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo plėtra“ biudžeto. Siunčiame Projekto vykdytojo – Švietimo aprūpinimo centro parengtą dokumentą „Ikimokyklinio amžiaus mokinių ugdymo finansavimo 2012 metais, vykdant projektą „Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo plėtra“, tvarkos aprašas“ (toliau – aprašas), kuriuo vadovaujantis ir bus skiriamos papildomos lėšos ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymui 2012 m.  Prašome su šiuo dokumentu supažindinti visas savivaldybės ir nevalstybines ikimokyklinio ugdymo įstaigas, esančias savivaldybės teritorijoje.
Atkreipiame Jūsų dėmesį, kad vadovaujantis aprašo 7.4. punktu, kuris reglamentuoja, kad „ataskaitas siunčia tik tos savivaldybės, kurių bendras mokinių skaičius  savivaldybėje nuo 2011 m. rugsėjo 2 d. padidėjo“, laiku negavus šios ataskaitos, bus traktuojama, kad mokinių, ugdomų pagal ikimokyklinio ugdymo programas, skaičius nepadidėjo, ir todėl lėšos savivaldybei skaičiuojamos nebus.  
Prašytume informuoti ikimokyklinio ugdymo įstaigas, jog yra sukurta speciali Projekto svetainė www.ikimokyklinis.lt, kurioje galima rasti aktualiausią Projekto informaciją. 

Informaciją teikia  Projektų administravimo skyriaus darbuotojos Dalia Lėckaitė, tel. 8 (5) 264 9449, dalia.leckaite@sac.smm.lt ir Giedrė Daugirdienė, tel. 8(5) 264 9460, giedre.daugirdiene@sac.smm.lt bei Projekto vadovė Vigilija Gudauskytė, tel. 8(5) 264 9478, vigilija.gudauskyte@sac.smm.lt.
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